
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA “  

C.so G: Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   ( CZ) 
Tel. 0968/22050  -   fax 0968/22269      e-mail: czic87400g@istruzione.it -    sito www.icperripitagora.edu.it 

Cod. Mec. CZIC87400G – Cod.Fisc.  92028930797 

Lamezia Terme,08/02/2021 
All’Albo online dell’Istituto 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA per soli titoli per il reclutamento di n. 7 Figure specialistiche per 
l’assistenza alla persona, profilo di “educatore professionale”, con contratto d’opera occasionale, 
per la prestazione agli alunni con disabilità in ambito scolastico, della durata di 243 ore pro-capite 
con inizio presumibile febbraio 2021 e fine dicembre 2021- L. R. 27/85 DIRITTO ALLO STUDIO – 
(note della REGIONE CALABRIA prot. n. 44298 del 03/02/2020 e Prot. n. 387574 del 26/11/2020)- 
Prot. n. 791 del 16/01/2021 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO l'articolo 32, comma 2, del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli ap-
palti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, il quale dispone che "prima dell'avvio delle procedure 
di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di 
contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i 
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

VISTO l’art. 43 comma 3 il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sen-
si dell’art. 1, comma 143 della legge 13/07/2015, n. 107"; 

VISTO il proprio provvedimento di indizione procedura di selezione pubblica prot. n 303 del 11/01/2021; 
VISTO il proprio avviso pubblico Prot. n. 791 del 16/01/2021; 
VISTI  i verbali redatti dalla Commissione, appositamente nominata con atto Prot. N. 1808 del 01/02/2021, 

per la comparazione e valutazione dei titoli per il reclutamento di n. 7 Figure specialistiche per 
l’assistenza alla persona. 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA: 

  CANDIDATI PUNTEGGIO NOTE 

1 CHIRILLO MARILENA  84   
2 SERRA GIUDITTA  45   
3 METE PIETRO 36   
4 BERTUCCI ANNA 33   
5 GRANDINETTI DANIELA 30   
6 CANDIDO GIOVANNA 25   
7 BONADDIO ILARIA  15   

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

62
 -

 0
8/

02
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U



 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA “  

C.so G: Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   ( CZ) 
Tel. 0968/22050  -   fax 0968/22269      e-mail: czic87400g@istruzione.it -    sito www.icperripitagora.edu.it 

Cod. Mec. CZIC87400G – Cod.Fisc.  92028930797 

8 NICOTERA MARTINA 12 Minore età  
9 MASTROIANNI MARIA ROSARIA 12 Minore età    
10 LUSZCYK DOROTA Agnieszka 12   
11 DE SENSI ANGELA  11   
12 AMBESI MARIA  10 Minore età  
13 CRISTIANO DEBORA 10 Minore età  
14 GAETANO ANNARITA  10 Minore età  
15 RULLO VALENTINA 10 Minore età  
16 MATTEI GIANNI 10 Minore età  
17 BASILE LIBERATA 10   
18 CARIDI MARIA LETIZIA 9  Minore età 
19 GRECO ROBERTA 9   
20 MARTELLO GIULIA  8 Minore età  
21 GRECO ANNA ELISABETTA  8 Minore età  
22 ALOI  LAURA  8 Minore età  
23 RANIA CATERINA  8 Minore età  
24 GIAMPA' MARCO 8 Minore età  
25 CARCHIDI SAMUELA CATERINA  8 Minore età  
26 CONTE MARIA  8 Minore età 
27 COTRONA ALESSIA 8   
28 BILOTTA ROSSELLA  7  Minore età 
29 DE SENSI TERESA  7   
30 GALLO TERESA VALENTINA 6  Minore età 
31 BERNARDI RACHELE  6   
32 TOSCANO CRISTINA  5 Minore età  
33 BASILE CARMEN  5 Minore età  
34 DE VITO MARIA FRANCESCA  5 Minore età  
35 TROMBETTA FEDERICA 5 Minore età  
36 MARZOCCHI YLENIA  5 Minore età  
37 COSCHIGNANO MARIA CRISTINA  5 Minore età  
38 MESSINA CARMELITA 5 Minore età  
39 DI CELLO VINCENZA 5 Minore età  
40 CIARDULLO MARIA 5   
41 CAPARELLO CONCETTINA 4 Minore età  
42 CHERUBINO SAEDA 4 Minore età  
43 FAZIO MARIA  4 Minore età  
44 MENNITI ILENIA  4 Minore età  
45 MARCHESE MARIA  4   
46 STAGLIANO'  LUDOVICA 3,50 Minore età  
47 GRANDE ANNAMARIA  3,50 Minore età  
48 LEONE RITA 3,50   
49 CINQUEGRANA DANIELA  3 Minore età  
50 VALLONE MARIA ROSA 3 Minore età  
51 FEDELE UMBERTO 3 Minore età  
52 FERRARO MARCELLA 3 Minore età  
53 VITERISI CATERINA 3   
54 GULLI' FRANCESCA 2 Minore età  



 
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA “  

C.so G: Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   ( CZ) 
Tel. 0968/22050  -   fax 0968/22269      e-mail: czic87400g@istruzione.it -    sito www.icperripitagora.edu.it 

Cod. Mec. CZIC87400G – Cod.Fisc.  92028930797 

55 CARUSO AURELIA 2 Minore età  
56 SCALISE ELEONORA  2 Minore età  
57 MAZZEI MORENA  2 Minore età  
58 ESPOSITO ALESSIA  2 Minore età  
59 LONGO ELISABETTA 2 Minore età  
60 CARITO MARIA  2   
61 CATAUDO LUDOVICA 1,50 Minore età  
62 MANCUSO GIUSEPPINA 1,50 Minore età  
63 RUNCO FRANCESCA 1,50 Minore età  
64 SCORPANITI TERESA 1,50 Minore età  
65 PUPO ALESSIA  1,50 Minore età  
66 LAROSA NICOLETTA  1,50 Minore età  
67 EMANUELE FRANCESCA RAFFAELLA  1,50 Minore età  
68 TALARICO ROSINA  1,50   
69 COSTABIE CASSANDRA 1 Minore età  
70 PALUMMO FRANCESCA  1 Minore età  
71 CAMPISANO VANESSA  1 Minore età  
72 VILARDO AIDA 1 Minore età  
73 IONA' GIADA 1 Minore età  
74 GUGLIELMELLI ROSANNA 1 Minore età  
75 BONAVITA SABRINA 1 Minore età  
76 BIAFORE SIMONA 1 Minore età  
77 PAOLA ANTONELLA 1 Minore età  
78 FOLINO ANTONIETTA  1 Minore età  
79 CACCAMO DANIELA  1   
80 ALVARO STEFANO  escluso mancanza di titolo di accesso 
81 BITONTI ANGELINA escluso mancanza di titolo di accesso 
82 COMENSOLI VIRGINIA escluso mancanza di titolo di accesso 
83 VILLELLA EMANUELA  escluso mancanza di titolo di accesso 
84 GATTUSO ANTONIA  escluso mancanza di titolo di accesso 
85 VILLELLA LINUCCIA  escluso mancanza di titolo di accesso 
86 LONGO RAFFAELLA escluso mancanza di titolo di accesso 
87 BERNARDO PATRIZIA escluso mancanza di titolo di accesso 
88 TORCHIA MILENA  escluso EMAIL VUOTA 

A parità di punteggio precede l’aspirante di minore età. 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro DIECI giorni dalla da-

ta di pubblicazione.  

 

La Dirigente Scolastica 
Prof. Teresa Bevilacqua 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c 2 D.Lgs.n.39/93 
 

 

 
 


